
iVKnoU t Si ' I UVSA li
"A

linuti Crultomytli nitVníPotvrzení prvé cd- -

silky do Sibiře kalolirkrho knřtvovojenských f ApoI)
) í 01 l'0(J TOHÍ

V: ' tt lk rt KÍ L l ťsl wtit tníiUhiii--- IV t W Mu

Pd ku ijitMiim l'tr i vj jf t!irMH aiA t kuj4 tkm H"
m0 thih tliHnái it tiuHf-U- k4

I iit 1 mu a U )

Oiiii ir 11(1 l t1 k'tilv I

i ilňli íit V I futi ii ()" Vtnth i r
I vtM lmí lltn jimírt ntU iiudnř Nhlli V jedm t

i
I řc Sil iíi I' lilu Itvvui tidiii čádiin

Ni n v ni

mix I !!„ i n i!

i lnilnttKV tl iírtilliji1 ' Mniliiilil RlnMil IKJ ilnt
dupl

lu !(%(' k ! k (

!)kll k Vl ll kllíll V M' llliílciírti( l lui% ll Mtili tiUn i'l

iiin I O lni liitflni ( luku li jiiililí i v inUlfili lm'i (i Tuk

t UiM"1' dÁ imi m! VulinViiVtii Vtf vHt tM v

Hnitu AmU) úWi-- I mď

ÍU OiI)Hk'oii!ii by ftbvsti

t Minv iiifutiniivnly kil I I

pustami ti r " ni dali" ! M

MlIll J'ťtitllH' il'jl ftUH lilky
koiiMilrtl aby pntimM vbjm
ulil

nrvki rvrink Vnin iiul u

Dit vmw

HOBOKO
hofof I t Vrtnul t I liv J'

fftrv ltíUik hiU)kKIi knímk k)li t kniU

á ffii ii tvkit

nu mm faiirncy sons co
IJOllř Vvihlylo nbb CIIICAťO ILU

IKIIi liV V hl'llll Plll í'

Hni i"M bílili v'm liřkuliklllf i'i!reWi ll i'W ili'in

j iMkMii tolii Jk Vilki' PiUk h knldlk hhi? tvtn ř

iy rAřinliit Mtltvníltt mtriilu hnniiy Jimi vi foiiiišiiií tll
kbii ImiIM 'i diillillft bitiřlUIMdll$ uhlU-lt- l ljly tlIécHV

iifkeltkn ilncih vťli)r bníl muTurdiAiil tuknvi! diilu by
♦
vj

iítlltí íeilíllA ttlll lltjllf'1 I lení linií kdož ilnkiiím iit umu

ihmiIioUh Ii li slinili licllmli # piiibisrtl odjede du Kloui b

hv niiv rurtfídiií" upiiívíl Mni

culil) h ("'klIlěnViil dllic t "Ke kolt

linu pufmluvky kiiísHii v itiel
iiviuhlié ipKislntiiil Hnulí liilo

Vřhtiítljo liejcnnia Ueidieeliý rá

Jrlll til v t kalnlikv pil celém svélé
ii hít7lnl řiiloell olicu kterj
hmel cely mřiV V joslisliiiin lý

Hvule německý lul o

o míru hlasoví

'A dlmilié i tidv ď p' i li hí ni ('O

ilcdllíill několiku i"'llU dnlodi

Piiluni m lm iMlitil H 1 1

ll4ýrtl h u V

NeW Vel ku

lttdn" plínlkvilč
K f ť V ml k M Váš milí

iii n dne '' tluťim dovoluji M

Vím potviditi piíjtl prvé "'"'"I'

Vašíní-nlk- I j 12't beden lm

den tabáku a II" M n druhými

dálky Iriiluí íiiit ďsud Indu

jtlit Nevčděli kd bv píí

mým odesílatelem ti irf jsme

dřívější dopisy této ViVi se lýka

jící adresovali Československému

Výboru v Chininu jemuž jnuo tu

ké sdělili oblíi' klné zásilku mu-

sela prodělali Opakujeme kťlll-ť-

!

Loď kloní vtvln utrpěla

cestou li[iarií n příjezd její w

jtnilil
Xii-stal- zdlouhavé ííctii

liavarijnl u vyjednávání s celní

cl kl crú Jid liiW žii tliil t t li) z Vi-

ci podléhající llkci11 Pléátkl'lll

dubna I In k mtrrníí zásilka vy

dána a zbývá pouze aby prcko

í'tiiiik!oit Híiimsladl Ilamivii

St iiheiiii h Si hilteiilninř obsitíenv

!n luh vojskem belťii kým on- -

ehekým II fl lili' nUikýlil
liihlt spujelle

kl ho Vojskll lilií

hýli tk rveilýiii iď úplní' pro
veden li héhelll dvaiíli elVř lli

duu ilěl jsi lit li Vi vlastni w
ak do ulmJy Vťciui lil ii'trti

llh' jest i vitální dllb)ilosti pln
lllldiiueí plácl killnliiké lílkíe
MM7I slov Hiiskóni liáriMlymu cli siioilku iiiMI Hn ule iuiIiu'

My slitu h-- ly lcCii'1 lt

řiti Vám mďist imiicli Iťtitií v

(nili ř Vii ucumlukn n jich

vděčnost za t n C lt k y tmm

j
i

N !
" n i h t nlnlafrn'ťli lil

kilu lirapoiiiriio thítkvni podrkn
Vlit 1cm však liliemi připravili
Yá% ni to vzhledem k nepři?

nívýin 1'H v ttíni jioiiiíium v Si

tlili llltu (indikováni tliijdott iim

trochu pnzdějl n prutu radím

zbrojili m' trpělivostí

Prosím iilMi! tliimučili řuliiii

iliiikyiilni yu nuSÍ i j
►£ n

j a (tiilui'' pořlnivy ná

viiccli

Zit ilúvciMiika cťskilimMiKk''

vlády
(IciL-iiiajo- r: l ÍVVk

Tajem: (poJjiin) Dr Nrcr

iii ho alvch ilvitci l pít lieolOÍO Mei dňbřllýtiu Jitiilvk v

liellei livodeitýllii slojí nisi-i- t ce din enž zdá se bvli výkonem m

Zihl se bt( jlslMil )' Neiiieefce

iipriivciiiiti iníinviiii siul-M- i s H iien'

jeli pndi-pís- in'1 lielia s!- - síruje
Ilull lii eblili a (nul ll' i n in ďii

m) m li o dne patrnějšímlíluitll kličshnil lioliřiviiiií éeskii-
ilúh hedeli niénlélilinl linhji
HiHI iáil sliirVfll H liovýell tfilllio

vú h Imi( ÍMM) kuJ-diýc- fevolvero-vi-

ioiilci ji deset ielerniéiiícli

m- - !avú iiiké-- i nemilé tlllpjell nushiveitskóho místu lalitiski lm jazy
mění donucení Z il"sli h ) ni i 'n hrdni v i lením ii armádmi II

ku v iturm Vlnice reeetio kné
iiejdúležitcjsiiiií asi J

i irkiiii leii nkkunněiil ťodiihn
i] dožadují se tíchze práv n (ulnákladu setin Ulieň liyl oliliíc

eeslv iiiirostfcil incti Souílly u li PiiHž l! ccfMiil llidíliivei
Vtlfjí jakjcli (iozImi knezslvo u

ná sdělení došlá z Výiitaru iinieii
nceoiirtii a kdyi jsem % íelou hvo iMcimvó východní líltlsko kiilolie-

1'koll lllíťoViill deleKin i zdají si p'i
I

i!i picli iiéltiilikii dliv V jeillinilf
ní-i- o polovici menšena a k shn i
um iiniitiekýni ii ipojeny mhlily I'

vojsku včera pakli
hikoliei' silný iddil IViiiieiiuzsy--

jí právu v lom podal kapitánovi ké {rtisíuské) církve k níž ukra

jinské konirreiiice lani MirávuuW I ('laikovi Vťliciinii tvrlc
llkliZoViiti na In Že prnvn lenil hu j

de zmíuia v inílové di h waei iieme
iirciliisk iiiil Szeplyikihu náleí -

tnu halalinnu inženýru oJieii )

tu neilloiilio inlušcii" 'eleiiti v petici sve uvádějí že
ekc dále Že Německu poVídá jesle
O iriiilliillžeti( času k uvážení ve

uLii'ili 1 iti íiu-- ule iitdte e
jsou Inyáliiínii Sviilé Sloliei h že

linuli jieh není nijakým projevemRozsáhle přípravy smlouvu iMiilepiše 1 lllsUMska KriC

skéhu liémeckélio syslciiiil tak

dítky každodenní púl ilue otu-

žování télt vcimvali se mohly li-

hy z nich stiilni u zdal ní mužovi

se stali

neshnily mdio louhy po mil ivenl se
nastala v ItaliiyYiihlaAiijí že iiniveileiiini íiozinln llerlui pres Ivnihiii l'

Snukioiiié zprávy Výiiiaru
pro všechny případy

Paříž 111 éci vmi — Spojené ur-

i

viiných ziuéit posílila hy se kaloli-

ilochaejici uvmlcjl niiťmliii
ká církev incz (Vchosluvaky lííiii L'U červím Včera

vláda Oiliiinlova resiiíliuviilamiidv nokraciiji v pripraviicn pm přcdeilu by se nespokojenost i tne
rnmáždéní iiéiiiccké vydá kmie

é své rozhodnutí pííšt í nnliolu li
iiřípad že by Nibnecko mírovou

když (loslaneclá stiétiinviia (iťohláliileni t církvi olevrelo hy se vel-

Dole Iiúsobliosli inezi fllliýllií
možno jesl že poilepsállí indiu nesmlouvu nepoilcpsalo Muršijl

podepsiini siiiimivy piuieeiiii k rn'och jiřeveznie osobné volení mi
slovitnsúýuii národy jako na pří

liodiiiití lidu zvláštní Vidle llfronte táhnoucí ne od íčky Kýitti klud ruským n došlo by k usnu
cite llcfliiier Tiiíhbill iiZiiannijeuž k Duna ji Ze Svýeurska ozim- -

ii i I ' ť

sila ji sv oji in diivei u I TciiinT i

V ziipcli po hliisnvállí liZllli

mil fesioioiei svčlio kabíuctti s

pi"ipoun nul íui že král Viktor K-

niainicl (loiieehiivá si výsadu re

dymn-- kabinetu pt ijmoiit
i či ubi

Ku projevům nedůvěry došlo

Výmarii že Mailiiiis IWlu vyi
přátcNiťýui slykfím mezi mnu

Původci hnulí tohoto niiiiží se

vzbudili zájem n nej mezi kinV

muje ido ze vojsko hiiisko (iociiih

obsazovuti Vonirlhriií nejzápud- - předsedu komise liro přiinérí tlu

Anufí icc prý hrozí no-

vé japonské nebezpečí

WhnIiÍmI(ii 'JI června
válku Ameriky nelni- -

(e M' (elilllávilti lm pidií-e- i

Upil' 1111 pllfifiekmil''

pravil éera e spolkovém mmhiIií

wiiiiior riielati ý Caliťuniie a po-

kračoval "Hunové Východu jsou

ji zde Zachvátili j Kalifornii

a Klrliúvají s ní í aiiicrikanÍHiii

Oni vpaiUi do liní Arm-rík- un-

ii) li i''viii'lm opéniého IiimIii v

A!i i kile j:ou dii'áuéii poll"'-Vad-

itali i'i-l- í pohtii-k- tiiaSi

in rie í'i ia]íovv 'ad'jilc den

kdť f j liicirko jíipoiiská litá

lui nd i í na nÍ4 plnou hpojiMion

►iloii rliccinc-l- i se uvarovali !

pluvy liilélio iifleizpcčí iichiiiíiin

dopustili ku priHláiií jeiliiiélio

do této zenié Vím že po

ilnlniým zákonem uruh-u- lh
národní hrdost laioiicfi ale pro

íum v'l i! cenu mu4 míli vlastní

nřjší říp býviileho liakoiisko l her
stvciu i laik v u nitat nich sloviiu- slav Xoske miiiislr ubraný

Wi-se- li

lifinislr ui'ii'oiliihořdiiiil'1' sl í

Schmidt niinisli' pni rov innv a
Iíiw insliiieeká sněmovna "'ska pro pfípnd ze hy iierki

„(j 1k((VV Z( jtlll# „hy
uch rclinbliku líiikoilska odeplcly žudosll lež svi ni

i

podobili' ve jun dasy pi'1-t- í 'i bliisiini zainíllli liaf

Z konvence Americké
Federace Práce

Alluiilíc t ily X 151 érrviiii

— V posledních ilii"eli zasedání

rckoiihlrnkéiií konvciiec Americké

Kcilenii-- e práce zamítnut byl mi

vrh by založenu byla ve Spoje-livc-

Slňteeh sullioslal lii politická

strana dělnická Nu to přijal byl

velkou vétíinou delegátu re kom

strnkétií pcmrniii který nazván

hl "novým prohlášením iieodví

šlohli pru déliiiclvo americké''

jehož hlavními body jsou: Od

stranění příéin iieznmést nanosí i

dostateéné zvýšení uAy jak po-

měry v zemi toho vyžadují j při-

znání práva ilélnictvii Manovíll hí

své pracovní hodiny zavedení ná-

ležité ochrany žen a détí v prii

iiodali Tak nit lúíklud iriicupřistoupili nu mírové poiímiuky
i

m : 'I il' ú nu '
vili iiri-oiier- iirliuda by V laj

Hiiuer luinislr práce jsou riilmil
né pro podepsání mílové Miilmi :

)Ciri iiiii nu ii mni-
-

nijini-iii- " je se v o Miiéru loiir jíž mezi knéž in aiedniii siieiiiovuv projeve
C puk e plMieelit Vl!ill'iní a připravuje se chránili tivo-

slVelil H laiky polskMiil Neklel) nu byla kabinetu diivcra v zahn

iď lií jeho plillliee f
VAcIl slfílll (1 ll'0CiÍll Mi TtkiilHii neiitralilii iiovolnvíe do zbrani'

Ží v ("'echiisloviikíi uosouhhisí
1 I !( ÍI I„ ňéolv télo bělice viak dosud

10
prncepl dciiinknil il a eelá

fakec iioholovv Ímhi k le
Nestnlí kfise italské vhldy hvojsko ku mhvciii um i i "i

llic hVVell
rozhodnulo není zuaz zamioii uo Z jeli lUliel IIIIIOVC l(0C'CIICff

muž liálilndu se přiklonil i ZpravaPaříž 21 června — Nejvyss filmu irnli lil svál nrotest éi nic klení tone v nejistotě jak to d
hile uvndi že iiniiislersky Kalnnel

rada mírové koiifercnot wlvfillln AHIiUkiiii (níždiý jenž jest tni piidne mírovou smlouvou Něm
se iOiěkuje II llllhlo hniběle ven r 1 ivčera plány vojenských autorit o

iiuiscui óoskýin v cml se nyní ne Ml pl rillnzenoii

Projev iicdiívérv italské poslupostupu hjmjrlirrkýrji vojsk ilo
zdržuje Jed 1'oilciu Xřinoo ll od

prohlášení nová vlády jak sdéluNémeeka imkll tolo v tistunovc-

liroekdniTf-Kautziui- jako mluv

čího německých splnonioeiiéneu e

Vcisaillii zaujme hnibé líeins

lorIT

nceké hiiěinoviiy není jen výl'aei!
i

iiokoieiiiisli italského lidu wnení éusc luirovou smiouvu nepu-
-

in se žádit ji lilllicže by tobolo ll- -myslu zakládaní ko operativních
družstev rolnických a nimi pil

epíše Před licjviiáí 1'udu doslll L
řadu byl zbaven a jinam přesazen

sohteíeb dnížslcvníeli obchodu
ahratiicnl pnlilikmi Orlando

kaldiiclii nýbrž i s jeho politiky
SlUV hleiil hcrlllhkeho lldll vy lil

léluiek veh omezení pravomoci
Pakli I C I m vyhoví požadavku ie

líce pokud lýce se používání ná lííli se dá léinílo několiku slovy

vili se iniiríál I' och Kcnorubnui

jor Jtlíss uiíglícký (íeneiál Hol'

crlson a jiní vysocí vojiuiíli )m
hnspodarskiiii ii linaueiil !

soudu V libovolném vvkiauu za
liilepišli' SlIllollVII U tlknllčle

iii!ii!hii ku in ski litiny v

klínil n dle toho prohlašování jich ilalšl tri uli u I
' ' l'o vybniifení se

i t i i ti
i"')ilnosláři ahy vysvřllili podrobilo- -

t hV0j Umu „bv „b

Neočeká i

mu

za neustavili nezkráceno podíleni nad (rti voiliiliiil slovy prruscujsli iřcdloŽcných pláliii celilo řoé{ se slcjiioprti Vllé poli

zájem H prn-pei- řciiie JiolchU-vý-

tníňlcnt su-1- jo Orient Vý-

chod lili iw iiiníiue hlá)'" a

hlitvili" Dále pak odporu-coval-Kciiálo-

1'ln'laii (iiijctí
áko-m- i

jimž zneiiioinovalo liy se

nahýlí vlast práva na ja-

kýkoliv pozemek ve Spoj Kl útěch

nechť již zakoupením jelio licho

proiiajuiiilíin na dlouhou řadu let

Za iiezákoníté a neplatné iimjí

hýti irohláíeny sňatky Jumned

již hí dle ohrázku fotografií na

manželky vv1íruíí dívky v fa- -

St-loiiís- sládci

budou vařit piv
mírové konference promieruvá se že rozkaz ku postupu hpojc-

-se déhni-tV- v politice klela Vsáli

nemá sloužili ncclínii čisté strnu- -

neckýcb sboru do Německa vydmi

žívalo vyvslane líni neniéné dttle-žit-

otázku jaký vliv bude míli

rozhodnutí Svaté Stolíce na čes

nieiieeiiiiii jež doprov nzidii opra-

vními niiiIouvii ohyvntolit vo liďnickCm: rozšíření vodních cest u

St liotlis Mo„ 'JO ěerviiil i
iiide v téže chvílí kdy htaiioviuiíi

hfita ku inidcpsání iiodinínck vy- -veřejné (vládní) vlaslnietvl i inu ni již uklidnilo a odevzdává
izvelebování vodních proudu a zu

koslovenské katolicko osady vc

Spojených Státech Hi irtUlO lleoiivrilllli lllll Oslnilituší však po té mi dlouho "i
I' Norman loiies sekrelář ř

Louis Mrevviniř Assoeialion pr
hlásil včera že téměř všichni shf

žilkovaní jich jako Nily pohonu líaději ukončili vše rázem tď-
stupem mlkládali se nebude

K oiiosiei iiřklcrýeh kneží prove omezení nájemného systému

farem na iicjiiiciihi míru iisiun
rorein iioz prozíval i lorror bez

kolice" jest Hlllýšlellíni němec

kvcli obcliodtlíkíl

kové v niéslé tumlu budou po j
červenci vařili pivo obsahující fpoiinku jímž pak příhtuji do této

ti požadovaným změnám pojí si-

ná vrh prolípcllď by vftoohny
ob-řad-

y

iM'j''" římskokatolické ale
nřtií nákupu rolnických pozcmkíi

vládním fínaní přísněním i ome

Čtvrtá rakouská nota

Paříž SO éervnu - Itakouská

a Iři čtvrtí procenta líhu a si
Nařídi li národní Khroináždcní

riisínské a iiriiiéiiskě církve hy- - liilduil Vařili z toho předpoklai

zemí jest dovolen

Odvetná válka
všeobecné hlasovaní O mírovézení dosavudní moci korporací

zajiátřní úplné mirosté svoho Iv nrovádény v jazyku latinském ze pivo tak sune není opojliýln jí

ludíž „iJnulou vé nu sobol ii l!l června od-mírová ddcuce odevzdaltt dnes

míroví konferenci Čtvrtou již mvo- - a zavedou I cclihát jich kncžslvii Míjeni a nepodléhá nsladv sovu í tisku zupo véd imstc

jest neodvratnou veiiím válečné prohibícc Dulji notu v niž tentokráto íirotestuhovalectví nudvu idíátí roky U po
poved JNeiiioekii dle toim doslili-linul-

muže do 1'aríže (díšlí pon

déll o li Pí hodin odindediie leč polovice hoslllicll V St lOlllsUje proti tomu uby ''akouiká reputé omez'iiif jeho jak poměry
v ze Dohodli sc

mi toho vvžiuloviili budou i upru
Že by Ncluecko požádido o dalšíblika byla jediným a výliruijuuii

dédiecm i zodnovřilliostí livení dané i příjmu u z majetku nrodloiiženl šihciiiciií lliiilv a tli

stane otevřena n bude ono p

prodá vnlí

Mírová smlouva t5

Vw York N V„ 21 écrvmi --

Ameríétí korrcsponď-iit- i kteří w

nedávno Kvropy vrátili vypii

véjí í"dné Kchíizee iiřmcckýcl

závazků starého Jlňkounko Uher Omsk 12 řcrvmi in- -

lo spoN-m- mu povolili Ke konc

fonuaoo sem došlá oznamuje ži
dllhllli OZIiallIOVlilo se z llerlíuu Zi

ska V nolá klade se dřiraz n to

že v dobé kdy válka byla prohhí

sena bvl říáskíiu zahraiiiíníui mí

lak aby daň tuto spravedlivé roz

vržena byhij zřízení a vydržová

ní státních kolh-j- í pro dítky délní

etva a zavedení řádných prfimy

slovíeb Skol v jimiž uprávŽ díd

došlo jíž k smírnému dohodnutí si Houčasnč v Paříži anéiiieckií vláda má víc (iřifiriivcnozástupeii éiiMipísíi h ÍíiihIhvciii

Voskem ministrem zemské ohrn-

uv jenž tehdy a to byl" ve Vý- -

ku provoděni vscoheein ho hlasomezi pIukovnlKcui i ji Morro

wem velitelem americké posádky Londýne uveřejnéjniMtrem Mauar pravé tuk jK
dva jeho lilu vnl spolupracovnici iiníetvo zastoiípeuo by bylo) přijemoru héliem minulého února ve V roh ni I diiisku a (''"eraleiii

vání o mírové Klidnil vé lak Že vý-

sledek hlasování toho muže hýli

znám béhem čtyřicíti osmi hodin
Paříž 'JO června - Nová lnili zákona jímž vláda iiapomiliatdíivérné jim sdělil že lojíti musí Heiiieiiuvcm klcryz pokoušel si

fik lak tak k odvetné válec 0
léméř všichni riikoušll vyslanei

bylí Madaří tudíž jest jc spr

vedlívým uhy í na w
by méla bczzcmkljm ku zakmipení lopravíti víelký ohrnéný vlak vá siiiJoiivii v takovém znání j

dntuěi-ii- byla června iířncCín v ukrze Vrduii 1'diusk Pří(lomi#víi snížení slalé armády misdéleií lom vyžádal si zachování

Spojenecký pontupzodjiovédnosl u éásl závazku přinejmoiňí stuncň a tokyliitjtí ju jezď vlaku oéckával jíž diikovníknanrostclio tajemství phuiiMii kým sjíliioiiiociiéiiciim se všeiiiij
: i ii ' ii i

jalo n "oslatiié" uvádí dále v 'IIIVIIIIII II ll I H 11 III II)pouze ahy časoplny íu a tam o Morrovv jenž neehlél jej dole (irokésí pense ze služhy éestné propu-álénýi-

vojín fi i a námořník (nu mi současné uveřejněnu v Pařížinofé "zodnovřdíiosl válku
o 100 kilometru

Koblone ''( {'crviin Kok li

noslíli dokud mdcžitýHi záruk s

mu iiedosliiiie Teprve po U když Londýne luimž f ty řičel pět o

lllllllli'V lč lluli'itit tt „

éívá na váerli slálfch kferá dříve

tvořílv mVnářsfví rakousko ulut
lu dobu m-- vhodné zaméstiuui

sobé? naleznou

válec odvetne psaly u tak požne

náhlá lid na ní připravovaly Ná

(milou víak mrzí záslupei néniec

kíeh éaMopísíi liylo několik korru
generál Hemenov uznal v ladu m

zy Jiejvyášího vclíleldví spojence
fraiieoiizským aerophiiiem (ské" Tím (láni Vfd'ňáel chtějí iiiírála Koléuka a slíbil íélo po kýeh armád nud v oblasti pnrjm — -' n j

sináno! dovoleno mu bylo vlakspoiiď-ntr- i amerických listii kle- -

Aeroplany patrolují ských předmoslí se na lézajících Mnoholetý rcvmatiurnui — V

ří nviií vée lu vynesli "Válka j vojskem svým ule za jezero Jiaj

uvélu namluvili néeo vo J'i'v
dou M msroviiávé Válku Hrh

sku roku Jítlí prohlásíltt ku vlá

du rakousko uherská která ncptM

mexické pomezí dohotovouy byly miiitily paiek a

vvdánv v álerý icnlo lýdeii Po
no Keinpckr z Folk Mu pí

"Ndly selí jsp o lilllé po delšíziraeeim a Franeouzové vzali nám

Klsasko a Lolrinsko" pravil prý kud dolýén se liuieríekýeh ok'iUKl l'ao 'JVx--
f 'll h-rs- — Je-

denáctá vzduclioplavecká ákudro

kiiliké vyslali

DraziUký president
la m ('yt-ht- i Hlovanfi řakouskýcliVosk" "Kosíky jhou vrženy

Víechnv snaliV na4e fnusíme spo co oni o tom noudí a jiroto tukě

bu jcm nyní silným a zdravý]

když pfed lim jsem byl tráp]
rcvlfialí-niiei- po více rok Cl Nřlj
lili íáhví Um Petra lloboka ví

na pod velením majora robina ko-

ná v okolí tomto pravidelnou jai

pacníeh sbnríi ijuijí iosloiipili v

případu žo by Némcí mírovou

smloilVU nepodepsali Z dokavadjíll za tím řiéeh-- atyehom po ve opojených otatecíutlačované Jřív fiárodfioKll v

kousku nemohou býtí nyní m vál

ku zodiovédnl aniž iovínui vále
hotovými hvli kil licjhJižal vitlei níeb nosie svvch o IDO liiloiinliii(rojní xlužku ve vzduchu kteráž

ml býíí udržována po tak dlouho
oílvcfřié kteráž jet neodvratnou cílo mné z luč nemocí Jestli ř

cífuji Iroehu bidesl sem a I
(it) mil) dále na východ za řeku

Kfw York a červnu — Jui"éný dluh Uakouska n VAmún mTolokráe víak iifdopustime m pokud potřeba toho jevili bi-d- e

Hmérem východním aeroplany vezmu iiél-ob- dávek tohoto I
se přcjíinfllioudiié chyhy a )i"V lihneme do

líojowilí hiniciii' jenom
a j eni zu den peho podobné

ráuit přistál do zdejáího přišlu

vu tru usport Spoj Hiátů Imptra

tor H 'lém l)r Kpítaeío Pcwoa

nedávno volení prcnídcnt mmfi

lélají a u hifi IlKoeoek ícdesdi

mil od foíioto mésla v ápad puk

už do Cobmihiw v Novém Mexi
na nohou" Málo li zájem otí ruin ií jdhiioíj rinii'it a její

mí IÍZWJ1M) ohv viiteli H líakotl
Sovétíká republika
proliláíena - v Ccchácl jenž jo opravdu dobrý lako

ku uh vzdálenost onď'sáli pétikUi tn hudeme míli lidí líky brasílská Po dva dny
_f i ii

jenž píiiiasi výsledky obrařlc

ni I Ira IV! ri llilil XiiJf rrVfi"ci" proti ii'ii'i n" neulninl lir reoa lostem lěa MW

llýn lak že urazily by vme m z je

dnu étvrlíiui vžddenonií z ohcn

c do líorlími loavidoí plány

byly vécra zmčiiény jen v Imi i

Allieríéollé místo Kihio-ouz- oh„l

dilí by měslo íálllbel- - ZJiá Olé I tl

ríslíeké mihlo v ádoíí O-k- liíi a

rovnéž řak í lázřinké médo Ihno

bii rif proslulé dříve 'vmi kmí

skými závody Xojvl í vsak né

mceká liésla jako IU-- i íi Joil
mund Jbirnwm línniiíidt :iiiíf'
V 'í'é ll"l páfIVÍ lío'i'lié

Koddi 21 krim Im'I
mil Avialikové twitstiO iaj)
by m icodvíižviilí nad wi'vk
fit tni zdržovali w kn ťik po

i'roi'!-m- a U'Unť Francií dHvc lékňriíekýlékZvlUÚiííjeiC
i' i (' i r iV f '

YurUu tmbí od jeda do YVWiín'
pcátí d"šl sem véeř jukfvít (Je

„t i' uvéihoií :
-
('i) %i (éj'(

# r ' l I t :
tofiu kJ'! o J'io pohostí-n- l u

ii b omiwojícf m v (echách I
i': i iie 'J-

-

prilUO t
horaloe vyrnhílclu J jtr J'imezí v Jakové výáí uM dotj da- - j lrí mí americká vláda Na to

do Meiíka vídéfí Jzc ík by I probláuiu mWm rudá
l aliiney & Hrnu (' VVvrátí k oiiét do Stsw Vorku H

oovítuká fpuhlíka 'ft 'f h'i'"

j ''o-vi'i- z lilo-"!'- " fuuovMii u yy-
-

hlfiljt 'ie I VÍlféliý dlřOJ

- o íiííií if tlimul v o-

jJ: )l i' vlťlííííO ItjVh" UMU

yí-i- cj4V0'Jíi7VftJ nyynv-- í ík'I

íoifou línulevard Chicago IIItu véan raerlkému vojsku kdéll

fí blí kudy okouá'jí m rchefo louťut nalézt někoho um vy ww poduíkbí ijcslu na americký m

p - - ní ď Kt Io'jíudoupě imInf'Ht' kwhttt věřil
l 'M í im loeiif

t
vé Víiloví k jomez--í d'A'i


